
UCHWAŁA NR XXXVII/267/2018
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Kobiele Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432) art. 12 ust. 1, 3 i 5  ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439, z 2018 r. poz. 310) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych 
gminy  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Kobiele Wielkie maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych poszczególnych rodzajów:

1) do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na  piwo  - 25;

2) powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 25;

3) powyżej 18 % zawartości alkoholu – 22.

2. 2. Ustala się na terenie Gminy Kobiele Wielkie maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży:

1) do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na  piwo  - 5;

2) powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 5;

3) powyżej 18 % zawartości alkoholu – 2.

3.  Ustala się na terenie Gminy Kobiele Wielkie maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży:

1) do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na  piwo  - 20;

2) powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 20;

3) powyżej 18 % zawartości alkoholu – 20.

§ 2. 1. Ustala się, że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy mogą być 
usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 metrów od obiektów chronionych takich jak:

1) szkoły wszystkich typów, przedszkola i inne placówki oświatowo-wychowawcze;

2) obiekty kultu religijnego;

3) zakłady opieki zdrowotnej.

§ 3. Tracą moc uchwały:                                                                                                                     

1) Nr XXVI/147/02 Rady Gminy w Kobielach Wielkich z dnia 30 stycznia 2002 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie Gminy Kobiele Wielkie miejsc sprzedaży napojów alkoholowych;

2) Nr IX/45/15 Rady Gminy w Kobielach Wielkich z dnia 8 października 2015 r. w sprawie ustalenia liczby  
punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

Id: D54A7BF1-D317-4F8C-967B-A6BDE28739A5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: D54A7BF1-D317-4F8C-967B-A6BDE28739A5. Podpisany Strona 2




